
 
ZARZĄDZENIE  Nr  143/07 
Burmistrza  Miasta  Halinów 

z dnia  29 października  2007 roku 
 
 

w sprawie: powierzenia obowiązków Dyrektora Zakładu Komunalnego w Halinowie 
 
 
            Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm.) oraz  § 7 Statutu Zakładu Komunalnego w Halinowie (uchwała  
Nr IX/71/2003 r. Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 23 maja 2003 r. z późn.zm.)  
zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
Z  dniem  29 października  2007 roku  p o w i e r z a m  Pani  Marii  Kruk  pełnienie 

obowiązków Dyrektora  Zakładu  Komunalnego  w Halinowie na czas nie świadczenia pracy 
przez Panią Małgorzatę Komuda-Ołowską  przebywającą na zwolnieniu lekarskim, nie dłużej 
niż do dnia 31 grudnia 2007 r. , w niżej wymienionym zakresie: 
1.Reprezentowanie Zakładu Komunalnego na zewnątrz. 
2. Opracowywanie planów i harmonogramów pracy Zakładu oraz przekazywanie sprawozdań  
     Burmistrzowi Miasta z ich wykonania. 
3. Realizacja budżetu Zakładu w uzgodnieniu z Burmistrzem Miasta. 
4. Ustalanie zadań dla działów organizacyjnych oraz ich kontrola przy pomocy kierowników  
     działów Zakładu. 
5. Rozstrzyganie sporów pomiędzy działami Zakładu oraz koordynacja ich działalności dla 
    uzyskania pełnej realizacji zadań i osiągnięcia właściwych wskaźników techniczno 
    -ekonomicznych. 
6. Nadzorowanie spraw kontroli wewnętrznej, bhp i p/poz. 
7. Wydawanie wewnętrznych zarządzeń. 
8. Przejmowanie do eksploatacji zakończonych zadań inwestycyjnych prowadzonych przez 
    Urząd Miejski w Halinowie w zakresie zgodnym ze statutem Zakładu. 
9. Zapewnienie sprawnej organizacji Zakładu i racjonalnej gospodarki środkami. 
 

§ 2 
Warunki pracy i płacy zostaną określone odrębnym pismem. 

 
§ 3 

Zarządzenie niniejsze należy doręczyć: 
1.  Pani Marii Kruk. 
2.  Księgowości Zakładu Komunalnego w Halinowie. 

 
§ 4 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Burmistrz Miasta Halinów 
/-/ Jolanta Damasiewicz 

 
 
 



 


